

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA BOŻE MIŁOSIERDZIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat ŚWIĘTOCHŁOWICE
Gmina ŚWIĘTOCHŁOWICE	Ulica UL. KSIĘDZA JÓZEFA MICHALSKIEGO	Nr domu 31	Nr lokalu 11
Miejscowość ŚWIĘTOCHŁOWICE	Kod pocztowy 41-605	Poczta ŚWIĘTOCHŁOWICE	Nr telefonu 694528028
Nr faksu	E-mail info@ihs.org.pl		Strona www www.ihs.org.pl
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2018-07-11		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2024-10-09		
5. Numer REGON	38073721700000	6. Numer KRS	0000739344
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Konopka	Prezes Fundacji	TAK
	Wojciech Oleś	Wiceprezes Fundacji	TAK
	Urszula Józwiak	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Żak	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Jarosław Kwaśniewicz	Członek Rady Fundacji	TAK
	Gabriela Kajda - Bek	Członek Rady Fundacji	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
1. W ubiegłym roku kontynuowaliśmy pomoc i wsparcie dla najuboższych mieszkańców Świętochłowic, głównie w			

dzielnicy Lipiny, w której obserwujemy narastający stopień ubóstwa. Fundacja przygotowała i rozprowadzała paczki żywnościowe przed Świętami Wielkanocnymi i Świętami Bożego Narodzenia dla ubogich i potrzebujących mieszkańców dzielnicy. W pozyskiwaniu środków na ten cel dwukrotnie, przed Świętami, zorganizowaliśmy kiermasze, z których dochód przeznaczaliśmy na zakup produktów spożywczych do paczek oraz wykorzystaliśmy część środków z OPP. W nasze działania aktywnie włączyła się część parafian i mieszkańców dzielnic Lipiny i Piaśniki, przygotowując domowe wypieki, które były sprzedawane na kiermaszu i uczestnicząc w organizacji kiermaszu. Wspierał nas również ksiądz proboszcz parafii św. Augustyna, umożliwiając nam bezpłatne korzystanie z pomieszczeń - salek należących do parafii. Systematycznie prowadzone były działania w zakresie opieki nad osobami chorymi, niepełnosprawnymi polegające na zakupie leków, środków opatrunkowych, artykułów higienicznych. Osoby te zgłaszane są do nas przez ich rodziny lub znajomych a czasami przez Ośrodek Pomocy Społecznej. W ramach opieki nad ubogimi prowadziliśmy zbiórki odzieży i obuwia, które były przekazywane osobom najuboższym, często w kryzysie bezdomności. Ze środków OPP dokonywaliśmy również zakupów artykułów spożywczych i środków czystości dla potrzebujących rodzin. Przed Świętami Wielkanocnymi przekazywaliśmy ubogim i potrzebującym osobom żywność pozyskaną dzięki życzliwości restauracji "PROWENT" ze Świętochłowic. Część artykułów spożywczych trafiała bezpośrednio do potrzebujących, a część zasilila Darodzielnię, funkcjonującą przy Ośrodku Pomocy Społecznej w mieście.

2. W dzielnicy Lipiny, w salkach przyparafialnych, Fundacja prowadziła całoroczną świetlicę dla dzieci pod nazwą Arka. Zajęcia odbywały się raz w tygodniu a uczestniczyło w nich, rotacyjnie, około 30 dzieci. Organizowane i prowadzone były zajęcia z dziećmi przedszkolnymi i szkolnymi: zabawy kreatywne, plastyczne, gry i zabawy integracyjne, sportowe. Był to czas sprzyjający rozwijaniu zainteresowań, odkrywaniu talentów, nabywaniu i kształtowaniu umiejętności współdziałania w grupie. Zajęcia były kontynuowane również w czasie wakacji. Odbyły się warsztaty podczas których dzieci w przystępny, obrazowy sposób poznawały zasady fizyki. Organizowaliśmy zajęcia również w ferie zimowe – bal przebierańców na łyżwach na lodowisku OSiR Skałka, zabawa karnawałowa w świetlicy, wyjście do kina w Rudzie Śląskiej, spotkanie profilaktyczne z Policją „Bezpieczne ferie”. Świetlica zapewniała dzieciom jeden posiłek. Nowy rok szkolny uczestnicy świetlicy mogli rozpocząć wyposażeni w artykuły i przybory szkolne, które otrzymały dzięki naszej współpracy m.in. z Fundacją Przyjaciół Świętego Mikołaja z Rudy Śląskiej i Klub Aktywnego Seniora Kopernik z Zabrze.

3. Fundacja systematycznie realizowała działania w dzielnicy Lipiny skierowane do dzieci i młodzieży. Od kwietnia do czerwca organizowaliśmy dla dzieci bezpłatną naukę pływania pod okiem instruktora na krytej pływalni OSiR Skałka dla 20 uczestników, w dwóch grupach wiekowych. Każda z grup miała raz w tygodniu 60 – minutowe zajęcia. W okresie wakacji realizowaliśmy projekt „Aktywny Echoj – druga edycja”, we współpracy ze świetlicą środowiskową „Promyk”, działającą przy Ośrodku Pomocy Społecznej. Był to cykl aktywności sportowych, zakończonych Olimpiadą i Turniejem piłki nożnej, w ramach Święta Sąsiada. Dzieci uczestniczące w Turnieju otrzymały medale, dyplomy i nagrody, a drużyny - puchary. Projekt był realizowany w ramach zadania publicznego, na realizację którego Fundacja otrzymała dotację z Gminy Świętochłowice. W czasie wakacji organizowaliśmy wycieczki rowerowe po najbliższej okolicy w których, oprócz dzieci, brali udział chętni rodzice. Dwa razy w tygodniu od lutego, w Domu Sportu, organizowaliśmy i prowadziliśmy zajęcia sportowe ogólnorozwojowe, gry i zabawy a dla chętnych chłopców stworzyliśmy możliwość doskonalenia swoich umiejętności piłkarskich.

4. Fundacja systematycznie kierowała swoją działalność w kierunku seniorów dzielnicy Lipiny. Organizowaliśmy comiesięczne spotkania przy kawie i słodkich wypiekach, poprzedzone mszą świętą w intencji seniorów. Fundacja zorganizowała dwie pielgrzymki i wycieczkę dla chętnych mieszkańców Świętochłowic. W styczniu stworzyliśmy możliwość zwiedzania szopek w Katowicach Panewnikach a następnie przy Katedrze Chrystusa Króla zwiedzaliśmy Panteon Górnośląski. W czerwcu odbyliśmy pielgrzymkę do Wadowic i Kalwarii Zebrzydowskiej a w październiku wycieczkę do Pszczyny i ogrodów Kapiasa w Goczałkowicach. Na zakończenie karnawału nasi seniorzy mogli uczestniczyć w spotkaniu, w czasie którego nie zabrakło śmiechu, wspólnego śpiewu, ciekawych wspomnień. W przygotowanie i przebieg tego wydarzenia włączyli się czynnie jego uczestnicy.

5. Na zakończenie wakacji zorganizowaliśmy wycieczkę na Jurę Krakowsko-Częstochowską, do zamku Ogrodzieniec. Uczestniczyły w niej dzieci wraz z rodzicami, 50 osób. W listopadzie mogliśmy wrócić pamięcią do tego wydarzenia dzięki spotkaniu, na którym goście obejrzeli prezentacje zdjęć z wycieczki.

6. W grudniu odbyło się spotkanie świąteczne dla dzieci ze świetlicy Arka i uczestników zajęć w Domu Sportu, ich rodzeństwa i rodziców, które to spotkanie zainicjowała Diakonia Miłosierdzia z Katowic. Podczas spotkania 68 dzieci otrzymało wymarzone prezenty.

7. Fundacja włączyła się aktywnie w organizację i przebieg V Miejskiego Tygodnia Przeciw Przemocy. W ramach tego wydarzenia zorganizowane były warsztaty plastyczne pod hasłem "Cisza krzyczy, usłysz - zareaguj" w których wzięły udział dzieci uczęszczające do świetlicy "ARKA". Włączenie się Fundacji w ww. akcję zaowocowało pogłębieniem współpracy z jej organizatorami czyli m.in. Miastem Świętochłowice, Specjalistycznym Ośrodkiem Wsparcia dla Ofiar Przemocy Domowej "Przystań", Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Młodzieżowym Domem Kultury w którym ww. warsztaty się odbyły. Prace plastyczne, które powstały w trakcie warsztatów, zostały zaprezentowane podczas wernisażu będącego podsumowaniem całego Tygodnia Przeciw Przemocy. Wtedy to mali artyści i rodzice mogli podziwiać powstałe prace.

8.. Fundacja kontynuowała współpracę z Caritas Archidiecezji Katowickiej. Współpraca ta polegała na

koordynowaniu w przekazaniu nagród - słodczy, soków, maskotek, dla dzieci uczestniczących w festynie z okazji Dnia Rodziny, przekazywaniu artykułów żywnościowych potrzebującym mieszkańcom Lipin, udziale na zasadzie wolontariatu, w programie pomocy dla najbardziej potrzebujących seniorów parafii - program Biedronki, Caritas Polska i Caritas Diecezjalne: "Na codzienne zakupy". Kontynuujemy współpracę z "Fundacją Rodzin Polskich" im Jana Pawła II, Fundacją "Podziel się", Wspólnotą Ewangelizacyjną przy Parafii św. Augustyna.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	250	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność charytatywnej	Fundacja pomagała trzem osobom będącym w kryzysie bezdomności. Wydawaliśmy im używane ubrania oraz kupowaliśmy im żywność. Realizowaliśmy recepty czterem osobom. Dla jednej z nich, osoby terminalnie chorej, raz w miesiącu dokonywaliśmy zakupu leków, pieluchomajtek, środków opatrunkowych (gaziki, kompresy, opaski podtrzymujące) oraz środków odkażających. Co drugi miesiąc dokonywaliśmy zakupu kosmetyków pielęgnacyjnych. Zakup pieluchomajtek był częściowo refundowany przez NFZ a dopłaty dokonywała Fundacja. Pomagaliśmy też dwuosobowej rodzinie - matce z synem, osobom z zaburzeniami psychicznymi, robiąc im zakupy artykułów spożywczych, środków higienicznych i leków. Jednorazowo wykupiliśmy leki osobie potrzebującej o niskich dochodach. Wspieraliśmy też dziesięcioosobową rodzinę romską, robiąc dla nich zakupy artykułów spożywczych i mleka Bebiko do ich rocznego dziecka. Dokonywaliśmy też jednorazowych zakupów spożywczych dla kilku osób. Dwóm osobom, w miarę ich potrzeb, zakupiliśmy opał na zimę - węgiel i brykiet.	2 966,39 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Fundacja prowadziła w Świętochłowicach, w dzielnicy Lipiny świetlicę, do której uczęszczało 20-25 dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. W świetlicy dzieci otrzymywały jeden posiłek. W związku z czym dokonywaliśmy zakupu artykułów spożywczych, w tym ciasteczek na poczęstunek; pieczywa, masła, wędlin, warzyw i sera żółtego na przygotowanie kanapek; mleka, mąki, jajek, dżemu i twarogu na przygotowanie naleśników. W świetlicy prowadzimy zajęcia plastyczne. W tym celu kupowaliśmy artykuły papiernicze i plastyczne. Dla jednego dziecka zakupiliśmy kurtkę i buty na zimę. Dokonaliśmy opłaty polisy ubezpieczeniowej na wycieczkę dzieci.	964,88 zł
3	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Fundacja organizowała zajęcia sportowe dla 20 dzieci, chętnych dziewczynek i chłopców w wieku szkolnym i przedszkolnym. Zajęcia odbywały się na sali gimnastycznej, mieszczącej się w Domu Sportu w dzielnicy Lipiny. Na potrzeby tych zajęć dokonywaliśmy systematycznych zakupów wody niegazowanej dla uczestników. Zakupiliśmy też potrzebny sprzęt sportowy - piłkę halową i pompki do piłek. W wakacje Fundacja organizowała przejażdżki rowerowe po najbliższej okolicy dla 10-12 dzieci. W tym celu zakupiliśmy kaski rowerowe dzieciom, które ich nie posiadały.	582,68 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność charytatywnej	Fundacja w kwietniu 2025 zorganizowała przy Parafii św. Augustyna w Świętochłowicach kiermasz wielkanocny. Do udziału w przygotowaniu kiermaszu zaprosiliśmy chętnych rodziców dzieci ze świetlicy Arka. W celu zorganizowania kiermaszu i wykonania ozdób i dekoracji zakupiliśmy m.in. jajka styropianowe, gałązki dekoracyjne, druczki kreatywne, wstążki, sznurki, rafię, jutę, woreczki celofanowe, kleje, farby akrylowe, chorągiewki wielkanocne. Kiermasz miał miejsce w Niedzielę Palmową i cieszył się dużym zainteresowaniem mieszkańców. Całkowity dochód uzyskany z kiermaszu został przeznaczony na przygotowanie paczek świątecznych dla potrzebujących mieszkańców dzielnicy Lipiny.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	
1. Informacja o przychodach organizacji	
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	41 877,70 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	37 557,70 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	4 320,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	10 000,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	22 760,00 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	40 875,28 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	35 010,26 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	581,82 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	5 283,20 zł	
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	1 002,42 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	4 797,70 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	4 513,95 zł	
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	zakup leków, pieluchomajtek, artykułów higienicznych, żywności i opału dla potrzebujących	2 966,39 zł
2	zakup artykułów spożywczych na poczęstunek i przygotowanie posiłków dla dzieci uczęszczających do świetlicy Arka, zakup artykułów papierniczych za prowadzenie zajęć w świetlicy, zakup kurtki zimowej i butów dla uczestnika świetlicy, opłacenie polisy ubezpieczeniowej na wycieczkę dzieci	964,88 zł
3	zakup sprzętu sportowego, torby sportowej, kasków na wycieczki rowerowe, zakup wody niegazowanej na zajęcia do Domu Sportu	582,68 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 724,62 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		1 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		30 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 168,13 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych		1 168,13 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		97,34 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		491,21 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dorota Konopka Urszula Jóźwiak Wojciech Oleś	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14